
PORTARIA PGJ/PI Nº 2647/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

REVOGAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  611/2018,  que  designou  os  Promotores  de  Justiça  KARLA
DANIELA  FURTADO  MAIA  CARVALHO e  ENY  MARCOS  VIEIRA  PONTES,  para
integrarem  o  Comitê  Estadual  de  Saúde  do  Piauí,  na  qualidade  de  titular  e  suplente,
respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA


	R E S O L V E:

